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Wraz z nadejściem wiosny rozpoczyna się długo 
wyczekiwany sezon wydarzeń plenerowych, który  
co roku przyciąga miłośników rolnictwa, ogrodnictwa 
i życia na wsi. Już w dniach 9-10 maja zapraszamy 
do Barzkowic na Wiosenną Wystawę Ogrodniczą 
„Barzkowicka Wiosna” – wydarzenie skierowane 
zarówno do właścicieli ogrodów, pasjonatów zieleni, 
jak i miłośników pszczelarstwa, rękodzieła oraz 
lokalnej żywności.

W programie tegorocznej edycji znalazły się 
liczne atrakcje oraz wydarzenia towarzyszące. 9 maja 
odbędzie się szkolenie „Nowoczesne rozwiązania 
w prowadzeniu pasieki – choroby pszczół i ich 
leczenie”, konkursy: „Sołeckie potyczki” i „Wiosna  
na talerzu”, pokaz florystyczny oraz liczne występy 
artystyczne. 

Drugi dzień Wystawy zapowiada się równie 
atrakcyjnie i pełen będzie wydarzeń, które 
zainteresują zarówno dorosłych, jak i najmłodszych 
uczestników. Na zwiedzających czekać będą m.in. 
pokaz cięcia drzewek, pokazy psów przygotowane 
przez Koło Łowieckie „Dolina Płoni”, a także 
wyjątkowe spotkania  ze zwierzętami w ramach 
pokazu i szkolenia z animaloterapii z udziałem 
królików terapeutycznych oraz alpak.

Nie zabraknie również widowiskowego pokazu 
ptaków, który z pewnością przyciągnie uwagę 
publiczności. W programie znalazły się także 
konkursy – w tym wybór „Najładniejszego stoiska 
KGW” oraz konkurs „Pszczoły bez tajemnic”, a także 
uroczyste podsumowanie konkursu „Pszczoła – złote 
serce ekosystemu”.

Całość uzupełnią występy artystyczne, 
wśród których znajdzie się m.in. kabaret „Paka”, 
zapewniający sporą dawkę dobrego humoru.

Na uczestników czekać będzie również Strefa 
EKO z bogatą ofertą warsztatów, gier i zabaw 
przyrodniczych. W ramach akcji „Zapylacz  
za wiedzę” będzie można otrzymać sadzonkę. 

Nie zabraknie także praktycznych porad  
dla rolników – na stoisku doradczym będzie można 
uzyskać informacje dotyczące pozyskiwania środków 
unijnych i krajowych, a także spróbować swoich 
sił w dojeniu krowy. Tradycyjnie przygotowano 
również atrakcje dla najmłodszych, w tym wesołe 
miasteczko.

Przed nami intensywne miesiące – jeszcze  
w maju zapraszamy na warsztaty polowe  
w Barzkowicach,  w czerwcu na Krajowe Dni Pola 
w Szepietowie, a we wrześniu na największe 
wydarzenie rolnicze regionu – Barzkowickie Targi 
Rolne AGRO POMERANIA.

Serdecznie zapraszamy do udziału we wszystkich 
wydarzeniach i wspólnego celebrowania wiosny!
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